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Praca dla Doradców ds. sprzedaży usług finansowych

Jeśli jesteś dyspozycyjny i sumienny, uważasz się za osobę bystrą i energiczną, a przede wszystkim lubisz rozmawiać z ludźmi
– to nasza propozycja jest skierowana właśnie do Ciebie! W związku z dynamicznym rozwojem firmy i nowymi projektami
poszukujemy pracowników do  zespołu  sprzedażowego.  Obecnie  poszukujemy Aktywnego Doradcy  ds.  sprzedaży  usług
finansowych.

DZIĘKI NAM:

zajmiesz się doradzaniem Klientowi w zakresie usług finansowych●

zadbasz o nawiązywanie trwałych relacji biznesowych z Klientem●

zdobędziesz wiedzę i doświadczenie w zakresie profesjonalnych technik sprzedażowych oraz negocjacyjnych●

zdobędziesz doświadczenie jak budować relacje z Klientami Biznesowymi na ważnych projektach●

CO OFERUJEMY?

stabilne zatrudnienie●

korzystne i klarowne systemy wynagrodzenia, prowizje od każdej podpisanej umowy, premie nagrody dla najlepszego●

sprzedawcy miesiąca, programy motywacyjne
ELASTYCZNY SYSTEM PRACY●

interesującą pracę w firmie z najbardziej konkurencyjną ofertą na polskim rynku●

darmowe szkolenia oraz zdobycie specjalistycznych licencji●

ROZWÓJ I SUKCES W OPARCIU O PRZEJRZYSTY PLAN KARIERY●

POSZUKUJEMY KANDYDATKI/KANDYDATA, KTÓRY:

ma wysokie zdolności interpersonalne, łatwo nawiązuje i utrzymuje kontakty●

posiada bardzo dobrą dykcje●

jest skrupulatny i konsekwentny●

posiada takie cechy jak: optymizm, otwartość i pewność siebie●

mile widziane doświadczenie w branży sprzedażowej●

mile widziane posiadanie statusu ucznia lub studenta●

 

Spotkanie informacyjne odbędzie się w dniu 5 grudnia 2014 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Prudniku
w Sali nr 0 na I piętrze

Zainteresowane osoby prosimy o potwierdzenie udziału w Pośrednictwie Pracy oraz wcześniejsze
przygotowanie CV.

Zainteresowanych prosimy o potwierdzenie udziału:

Osoba do kontaktu:
Waldemar Zyzański - Doradca zawodowy
tel.: 77 436 23 04 wew. 75
adres e-mail: w.zyzanski@pup-prudnik.pl 
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